《軽トラック市》

FAX

出店料 （旧湖西市関係者・会員） 3,000円
（湖西市事業者の非会員） 5,000円

蓄電池式　・　燃料式

受付印

出店者名

住　　　所

代表者名 印

担当者名

営業時間 11月２３日（日）　　午前１０時　　～　　午後３時

(該当するものに○を付けて下さい。)

個人情報の取り扱い　　　関係法規を遵守し適切な管理を行い、イベントに係る運営以外の目的
には利用しません。

TEL　　　　　　　- 　　　　　　　-

第４回わいがやKトラまつり　「軽トラック市」出店申込書
平成26年　　　月　　　　日

出店要領を了承し、出店料を添えて、下記の通り出店を申し込みます。

TEL・FAX
携帯TEL　　　　　　-　　　　　　　　　-

〒

出店（販売）品名

わいがやＫトラまつり企画委員会　様

搬入又は利用車両
について

車両ナンバー

車両の種類

(該当するものに○を付けて下さい。)

    軽トラック　   ・   　軽バン   　   ・   軽自動車
普通自動車(1BOX)

発電機

有　　　　・　　　　無

※　不明な点は湖西市商工会　春藤・大嶋・高橋　 TEL 576-0637 までお問い合わせください。

《グルメ》

平成26年　　　月　　　　日

※申込者本人の露天商許可証をご持参ください。コピーさせて頂きます。

FAX

出店料 8,000円

※　不明な点は湖西市商工会　春藤・大嶋・高橋　 TEL 576-0637 までお問い合わせください。

(該当するものに○を付けて下さい。)

蓄電池式　・　燃料式

第４回わいがやKトラまつり　「グルメ」出店申込書

わいがやＫトラまつり企画委員会様

出店要領を了承し、出店料を添えて、下記の通り出店を申し込みます。

出店者名

住　　　所
〒

印

TEL・FAX
TEL　　　　　　　- 　　　　　　　-
携帯TEL　　　　　　-　　　　　　　　　-

代表者名

担当者名

営業時間

露天商許可証
（必要な場合）

静岡県内一円　・　浜松一円

１１月２３日（日）　　午前１０時　　～　　午後３時

出店（販売）品名

（食品の場合） 提　　　供　　　食　　　品　　　等

提供食品名 提供数量
調理の
有・無

材料等の仕入れ先 調理・販売従事者

有 ・ 無

有 ・ 無

個人情報の取り扱い関係法規を遵守し適切な管理を行い、イベントに係る運営以外の目的には利用しません。

※　保健所の提出書類の基礎資料ですので、必ずご記入ください。

使　　　用　　　機　　　材　　　等
※　発電機を使用の場合は、下記を記入してください。

有 ・ 無

グルメゾーン

発電機

有　　　　・　　　　無

搬入車両について

車両ナンバー

車両の種類

(該当するものに○を付けて下さい　１台のみ可能)

    軽トラック　   ・   　軽バン   　   ・   軽自動車
普通自動車(1BOX) 　・　調理専用車両

  受付印